Wykaz mebli i sprzętu zawiera załącznik nr 1 do Zaproszenia – tabela. 

2. Miejsce realizacji usługi 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu garaż przy ul. Partynickiej we Wrocławiu.

3. Warunki wykonania usługi.

Transportowany towar jest znacznej wartości. Niezbędne jest ubezpieczenie na kwotę minimum 330.000,00 zł 
(słownie złotych: trzysta trzydzieści tysięcy 00/100) gwarantujące bezpieczne wykonanie usługi.

4. Termin realizacji zamówienia:

Całość usługi planowana do realizacji w dniach od 03.11.2025 r. do 07.11.2025 r. - 1 dzień roboczy.

Usługa może być realizowana w godz. od 8:00 do 15:00.
Dokładny termin realizacji usługi zostanie ustalony z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana za